Fica alterado o PPA — Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.° 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, nas ações do 
Programa 0170 — denominado Promoção de Eventos Culturais, relativo ao exercício de 2.015 
com valor inicial de R$ 2.450.000,00 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta mil reais) com 
aumento de R$ 914.196,47 (novecentos e catorze mil, cento e noventa e seis reais e quarenta e 
sete centavos). 

Art. 2°. Fica alterado o PPA — Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.° 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, nas ações do 
Programa 0180 — denominado Obras e Equipamentos Urbanos, relativo ao exercício de 2.015 
com valor inicial de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais) com aumento de R$ 64.439,22 
(sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos). 

Art. 3°. Fica alterado o PPA — Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.° 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, nas ações do 
Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, relativo ao exercício de 2.015 
com valor inicial de R$ 22.738.500,00 (vinte e dois milhões, setecentos e trinta e oito mil e 
quinhentos reais) com aumento de R$ 628.876,51 (seiscentos e vinte e oito mil, oitocentos e 
setenta e seis reais e cinquenta e um centavo). 

Art. 4°. Fica alterado o PPA — Plano Plurianual, aprovado 
pela lei n.° 3.789 de 27 de novembro de 2.013, para o quatriênio de 2014-2017, nas ações do 
Programa 0240 — denominado Eventos Turísticos, relativo ao exercício de 2.015 com valor 
inicial de R$ 3.657.000,00 (três milhões, seiscentos e cinquenta e sete mil reais) com aumento 
de R$ 194.964,79 (cento e noventa e quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta 
e nove centavos). 

Art. 5°. Esta 
publicação revogada as disposições em contrári • 

PREFEITURA DA 
O ESTÂNCIA TURISTICA DE 

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • 	 Z SOCIA 

lei entrará em vigor na data de sua 

FLORISVALD 

O O FIOREN, INO